MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

RUA DO COMÉRCIO Nº 921, ESQUINA COM A RUA IRMÃOS PERSON, CENTRO, CEP 98700-000
TEL. (55) 3331-8219 - IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria
Municipal da Fazenda, torna público que realizará a licitação a seguir caracterizada, de acordo com a
Lei Federal nº 8.666/93 (e alterações posteriores) e no que couberem, as disposições da Lei
Complementar nº 123/06 (e alterações posteriores) e demais legislações vigentes e pertinentes à
matéria:

TOMADA DE PREÇOS 6/2020

PROCESSO 80/2020

OBJETO Contratação de empresa para manutenção/conserto das instalações
hidráulicas da Rede Municipal de Saúde de Ijuí.

SECRETARIA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

RECURSO 15971 4500 CUSTEIO - ATENÇÃO BÁSICA

ABERTURA  02/03/20

HORÁRIO 13h45min

LOCAL SALA DE LICITAÇÕES DA COORDENADORIA DE COMPRAS (COPAM)
RUA DO COMÉRCIO, Nº 921, ESQUINA COM A RUA IRMÃOS PERSON,
CENTRO, IJUÍ/RS

Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação
na Coordenadoria de Compras (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, localizada na Rua do
Comércio, n° 921, esquina com a Rua Irmãos Person, Centro, Ijuí/RS, CEP 98700-000, de segunda a
sexta-feira, das 8h30min às 11h30min e 13h30min às 17h00min, pelo telefone (55) 3331-8219 ou no
site www.ijui.rs.gov.br, no link “Licitações – Tomada de Preços”.

Ijuí/RS, 12 de fevereiro de 2020.

Priscila Maurer Leviski
Diretora da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

http://www.ijui.rs.gov.br/